MACAÉ, 13 DE JANEIRO DE 2021 • EDIÇÃO 158 • ANO I 9

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011.

Portaria n° 023/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a legislação em vigor, resolve:

Art. 1° - Designar o servidor Thiago Souza Soares, matrícula n° 3851-2, como Coorde-
nador do Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços da Câmara Municipal
de Macaé e do Fundo Especial da Câmara Municipal de Macaé, e os servidores Maurí-
cio José Amaral de Castro, matrícula n° 5546-8, e Isabela Ferreira Santos, matrícula n°
5599-9, respectivamente como secretário e assistente do Órgão Gerenciador.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos
a 01 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Macaé, 11 de janeiro de 2021.

Nilton César Pereira Moreira
Presidente